Решение суда в части удовлетворения требования о возмещении морального 
вреда и взыскании судебных расходов с  товарищества с ограниченной 
ответственностью «  Dent» отменить и в этой части вынести новое решение об 
отказе в удовлетворении иска.

Увеличить размер взысканных с    в пользу 
   судебных расходов до 201 846 (двести одна 

тысяча восемьсот сорок шесть) тенге.
В остальной части решение суда оставить без изменения.
Апелляционную жалобу представителя  товарищества с ограниченной 

ответственностью «   – удовлетворить.
Апелляционную жалобу представителя    – оставить 

без удовлетворения.
Постановление вступает в законную силу с момента его оглашения.